Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	проект

	От

	№

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Кинель Самарской области, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016 г. № 1855  (в редакции от 2 сентября 2021 г.)

[bookmark: _Hlk528048205]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизация маршрутной сети, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Кинель Самарской области, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016 г. № 1855 (в редакции от 2 сентября 2021 г.), следующее изменение:
1.1. Строку 4 изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Лужнов А.Н.).

Глава городского округа                                                             В.А. Чихирев

Лужнов 21287

	3
	7
	«г. Кинель (Юго-Запад) – п.г.т. Алексеевка»
	в прямом направлении: Юго-запад – завод АЛПЛА – 27 Партсъезда - ул. Фестивальная – м-н «Оптика» - м-н «Товары для дома» - м-н «Любимый» - площадь (ул. Мира) – Сбербанк – ж/д вокзал – ЦБГИР – Школа № 10 – м-н «Бармалей» - Училище – м-н «Империя» - поворот п.г.т. Усть-Кинельский - Самарский государственный аграрный университет – Дорожник – п. Советы – Нижняя Алексеевка – Нижняя Алексеевка – ул. Братьев Володичкиных – ул. Октябрьская – ул. Школьная – ул. Советская – Школа № 8 – м-н «Южный» - пер. Профессиональный – Больница – Энергостандарт – ул. Шахтерская – Алексеевка центр;
в обратном направлении: Алексеевка центр – ул. Шахтерская – Энергостандарт – Больница - пер. Профессиональный – м-н «Южный» – Школа № 8– ул. Советская – ул. Школьная – ул. Октябрьская – ул. Братьев Володичкиных – Нижняя Алексеевка – Нижняя Алексеевка – п. Советы – Дорожник - Самарский государственный аграрный университет - поворот п.г.т. Усть-Кинельский - м-н «Империя» - Училище – м-н «Бармалей» – Школа № 10 – ЦБГИР – ж/д вокзал – Сбербанк - площадь (ул. Мира) - м-н «Любимый» - м-н «Товары для дома» – м-н «Оптика» - ул. Фестивальная – 27 Партсъезда – завод АЛПЛА - Юго-Запад

	в прямом направлении: ул. 27 Партсъезда - ул. Фестивальная – ул. Крымская – ул. Маяковского – ул. Мира – ул. 50 лет Октября – ул. Демьяна Бедного – ул. Октябрьская – ул. Золинская – ул. Орджоникидзе – ул. Светлая – ул. 50 лет Октября – ул. Украинская – а/д Кинель - Богатое – ул. Шоссейная – а/д «Самара-Бугуруслан» - ул. Чапаевская – ул. Зазина – ул. Советская – ул. Куйбышева - пер. Профессиональный – ул. Силикатная – ул. Кооперативная;
в обратном направлении: ул. Кооперативная – ул. Силикатная - пер. Профессиональный – ул. Куйбышева – ул. Советская – ул. Зазина - ул. Чапаевская – а/д «Самара-Бугуруслан» – ул. Шоссейная – а/д Кинель – Богатое – ул. Украинская – ул.50 лет Октября – ул. Светлая – ул. Орджоникидзе – пер. Колхозный – ул. Октябрьская – ул. Демьяна Бедного – ул. 50 лет Октября – ул. Мира – ул. Маяковского – ул. Крымская - ул. Фестивальная - 27 Партсъезда
	50 км
	только в установленных остановочных пунктах
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус
	малый
	6
	4 класс
	01.10.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛогистикаСервис»
443532, Самарская область, Волжский район, посёлок Верхняя Подстепновка, административное здание ОАО «УАЗАГРОПРОМСЕРВИС»

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления
администрации городского округа Кинель Самарской области
«О внесении изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Кинель Самарской области, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 2 июня 2016 г. № 1855  (в редакции от 2 сентября 2021 г.)»
наименование вопроса

	Занимаемая должность
	Роспись,
 дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству

	А.Н. Лужнов

	Начальник юридического отдела аппарат администрации городского округа

	С.Р. Рысаева

	Директор МКУ «Управление ЖКХ»

	А.П. Молодцов